
28 DIÁRIO OFICIAL Nº 34053 Segunda-feira, 09 DE DEZEMBRO DE 2019

Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMERCIAL MOSTAERT LIMITADA
CNPJ: 11.563.145/0001-17
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504921
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02281
Valor: R$ 53.650,10
Data de emissão: 03/12/2019
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMERCIAL VALFARMA EIRELI
CNPJ: 02.600.770/0001-09
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504888
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02283
Valor: R$ 30.428,00
Data de emissão: 03/12/2019
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504896
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02237
Valor: R$ 6.740,00
Data de emissão: 29/11/2019
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: GUILBER FARMACÊUTICA COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 01.399.246/0001-40
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504822
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02242
Valor: R$ 28.840,00
Data de emissão: 29/11/2019
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACÊUTICA CEARENSE 
LTDA
CNPJ: 06.628.333/0001-46
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504830
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02288
Valor: R$ 6.570,00
Data de emissão: 03/12/2019
Processo nº 2018/208017
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: NOVA MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 19.769.575/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504931
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02247
Valor: R$ 14.340,00
Data de emissão: 29/11/2019
Processo nº 2018/333547
Origem: Pregão Eletrônico nº 127/2018
Objeto: SOLUÇÃO PARENTERAL DE GRANDE VOLUME HOSPITALAR
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103

Contratado: HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 01.571.702/0001-98
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504807
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02238
Valor: R$ 728,00
Data de emissão: 29/11/2019
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
E ONCOLÓGICOS LTDA
CNPJ: 04.307.650/0012-98
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504823
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02269
Valor: R$ 55.800,00
Data de emissão: 02/12/2019
Processo nº 2019/191410
Origem: Pregão Eletrônico nº 083/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (Geral e Antimicro-
bianos)
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMERCIAL MOSTAERT LIMITADA
CNPJ: 11.563.145/0001-17
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504957
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02267
Valor: R$ 63.800,00
Data de emissão: 02/12/2019
Processo nº 2019/191410
Origem: Pregão Eletrônico nº 083/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (Geral e Antimicro-
bianos)
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
E ONCOLÓGICOS LTDA
CNPJ: 04.307.650/0012-98
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504942
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02244
Valor: R$ 210,00
Data de emissão: 29/11/2019
Processo nº 2018/208073
Origem: Pregão Eletrônico nº 158/2018
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO GERAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMACÊUTICA DISTRIBUIDORA LTDA - ME
CNPJ: 10.468.162/0001-02
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504833
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02270
Valor: R$ 298,60
Data de emissão: 02/12/2019
Processo nº 2019/191410
Origem: Pregão Eletrônico nº 083/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (Geral e Antimicro-
bianos)
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: NOVA MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 19.769.575/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 504967
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE02268
Valor: R$ 165,00
Data de emissão: 02/12/2019
Processo nº 2019/191410
Origem: Pregão Eletrônico nº 083/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (Geral e Antimicro-
bianos)


